همیاری نهادهایی
چون سازمان زیباسازی شهر
تهـــران وارد مراحـــل تازه‌ای
می‌شود و طبعا هرچه از عمر
آن بگـــذرد و کارهایی که در
این عرصه انجام می‌شـــود به
عمق بیشـــتری نزدیک شوند
و می‌توان به افق و چشم‌انداز
روشنی در این عرصه امیدوار

بود.«

15 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۶ ۲۵ رمضان ۱۴۳۸ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۷ شماره ۲۲۵۲

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های تئاتر، سینما و تلویزیون

تفاهم کیمیایی و لشکری‌قوچانی

برای اکران »قاتل اهلی«

منصور لشکری‌قوچانی تهیه‌کننده فیلم سینمایی »قاتل

اهلی« ساخته مسعود کیمیایی که نیمه دوم مهر ماه در

سینماهای کشور اکران می‌شود از تفاهم با مسعود کیمیایی